АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.07.2019 г.                                   № 19                           х.Верхний Митякин

О закреплении административного здания

            В целях выполнения требований постановления Администрации Тарасовского района от 06.06.2017 № 37с «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории Тарасовского района» и постановления Администрации Красновского сельского поселения от 11.07.2019 № 68 «О создании штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования для оповещения, сбора и отправки граждан, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации и поставщиков техники»:

1. Закрепить помещение Администрации Красновского сельского поселения, расположенное по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, хутор Верхний Митякин, ул. Центральная, д. 136, для размещения ШО и ПСМО сроком на период проведения мобилизации.
  2.    Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                         Г.В. Бадаев